平成 25 年 10 月 31 日
各   位

会 社 名 三菱重工業株式会社

代 表 者 取締役社長 宮永 俊一

（コード番号 7011）
上場取引所 東 名 福 札

問合せ責任者 社長室広報部長 中山 明彦

（TEL03-6716-3111）

代表取締役の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

新 現 氏名

常務執行役員

（欧州三菱重工業㈱に派遣[会長]）

取締役

常務執行役員

（代表取締役）

和仁 正文

（わに まさふみ）

２． 異動の理由

欧州の事業統括並びに洋上風車の合弁事業推進の任に当たるため、12 月 31 日付で当社取締役和

仁正文氏が代表取締役を辞任（同日付で取締役も辞任）の上、同氏を欧州三菱重工業株式会社会

長として派遣することとなったもの。

３． 異動日

平成 26 年１月１日

以 上

なお、本日開催の取締役会において、平成 26 年１月１日付常勤役員人事等を併せて決定しました

ので、別添のとおりお知らせいたします。

発令日：1月1日

新　職 旧　職 氏　名

常務執行役員 取締役

Mitsubishi Heavy Industries Europe, Ltd. 常務執行役員 和仁　正文

 (欧州三菱重工業㈱)に転出〔会長〕 （代表取締役）

執行役員 執行役員

エネルギー・環境ドメイン エネルギー・環境ドメイン 加藤　仁

調査役 再生エネルギー事業部長

Mitsubishi Heavy Industries Europe, Ltd. 汎用機・特車事業本部

 (欧州三菱重工業㈱)に転出〔社長〕 副事業本部長 市原　信二

以　上

役員人事及び人事異動の件

 　　　　　2013年 10月 31日発行 第5440号

三菱重工業株式会社

別 添

	人事異動（130630　0701